



Главная распределительная энергостанция Топар
Генеральный директор Никитин Евгений Николаевич
01.06.2020 17:39:35

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2020-1885 ЗАДВИЖКИ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
01.06.2020 17:40:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закуп(товаров, работ, услуг)

<p>* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.</p> <p>** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.</p>
--

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ЗАДВИЖКА КЛИНОВАЯ ЗКЛП 400-16 (30С941НЖ) ФЛАНЦЕВАЯ DN 400, PN 1,6 МПа, ТР=250°С, ЭЛЕКТРОПРИВОД ТИПА ПЭМ-В14 630 50 216 М ЗАДВИЖКА КЛИНОВАЯ С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ ФЛАНЦЕВАЯ С ЭЛЕКТРОПРИВОДОМ, DN 400, PN 1,6 МПа, (PP= 0,4 МПа, ТР=250°С), С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ ПО ГОСТ 12820-80, КРЕПЕЖОМ И ПРОКЛАДКАМИ.ЭЛЕКТРОПРИВОД ОАО АБС ЭЗИМ АВТОМАТИЗАЦИЯ ТИПА ПЭМ-В14 630 50 216 М, ЗХЗ80В/ 50 ГЦ, N=4/4,83 КВТ, ВРЕМЯ НА ЗАКРЫТИЕ / ОТКРЫТИЕ 90 СЕК.ДНХ8 ПРИСОЕДИНЯЕМОГО ТРУБОПРОВОДА - 426Х9, МАТЕРИАЛ ТРУБОПРОВОДА — СТАЛЬ 20. СРЕДА — ПАРГЕРМЕТИЧНОСТЬ КЛАССА А ПО ГОСТ Р 54808-2011.ВИД КЛИМАТИЧЕСКОГО ИСПОЛНЕНИЯ — У3.1 ПО ГОСТ 15150-69.	Штука	5.00000	2 009 000.00	10 045 000.00	Поставка по заказу, в течении 120 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	КЛАПАН РЕГУЛИРУЮЩИЙ РК 109.150.00-Э-18 DN 150, PN 2,5 МПа, ТР110 ГРАД., ПРИВАРНОЙ, ДИСКОВЫЙ, ЭЛЕКТРОПРИВОД ТИПА МЭОФ 250/25-0,25У-99К КЛАПАН РЕГУЛИРУЮЩИЙ ПРИВАРНОЙ ДИСКОВЫЙ СО ВСТРОЕННЫМ ЭЛЕКТРОПРИВОДОМ, DN 150, PN 2,5 МПа (PP= 1,5 МПа ТР= 110°С), ДНХБ ПРИСОЕДИНЯЕМОГО ТРУБОПРОВОДА: 159Х4,5 (DP = 151 ММ) МАТЕРИАЛ ТРУБОПРОВОДА — СТАЛЬ 20. СРЕДА — ВОДА. ПЛОЩАДЬ ПРОХОДНОГО СЕЧЕНИЯ FC = 18 СМ2. ПРОПУСКНАЯ СПОСОБНОСТЬ KVS = 59 М3/Ч. ЭЛЕКТРОПРИВОД ОАО «АБС ЭЗИМ АВТОМАТИЗАЦИЯ» ТИПА МЭОФ 250/25-0,25У-99К, ЗХЗ80 В/50 ГЦ, N= 0,26 КВТ, ВРЕМЯ НА ЗАКРЫТИЕ / ОТКРЫТИЕ 25 СЕК, С ДАТЧИКОМ ПОЛОЖЕНИЯ 4..20 МА. ГЕРМЕТИЧНОСТЬ НЕ НИЖЕ КЛАССА IV-S1 ПО ГОСТ Р 54808-2011. ВИД КЛИМАТИЧЕСКОГО ИСПОЛНЕНИЯ — У3.1 ПО ГОСТ 15150-69. СТРОИТЕЛЬНАЯ ДЛИНА L = 350 ММ	Штука	3.00000	2 258 928.57	6 776 785.71	Поставка по заказу, в течении 120 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	КЛАПАН РЕГУЛИРУЮЩИЙ РК 110М.250.00-Э DN 250, PN 2,5 МПа, ТР110 ГРАД., ПРИВАРНОЙ, ДИСКОВЫЙ, ЭЛЕКТРОПРИВОД ТИПА МЭОФ 250/25-0,25У-99К КЛАПАН РЕГУЛИРУЮЩИЙ ПРИВАРНОЙ ДИСКОВЫЙ СО ВСТРОЕННЫМ ЭЛЕКТРОПРИВОДОМ, DN 250, PN 2,5 МПа (PP= 2,0 МПа, ТР= 110°С), ДНХБ ПРИСОЕДИНЯЕМОГО ТРУБОПРОВОДА: 273Х8 (DP = 259 ММ), МАТЕРИАЛ ТРУБОПРОВОДА — СТАЛЬ 20. СРЕДА — ВОДА. ПЛОЩАДЬ ПРОХОДНОГО СЕЧЕНИЯ FC = 424 СМ2.ПРОПУСКНАЯ СПОСОБНОСТЬ KVS = 1709 М3/Ч. ЭЛЕКТРОПРИВОД ОАО АБС ЭЗИМ АВТОМАТИЗАЦИЯ ТИПА МЭОФ 250/25-0,25У-99К, ЗХЗ80 В/50 ГЦ, N= 0,26 КВТ, ВРЕМЯ НА ЗАКРЫТИЕ / ОТКРЫТИЕ 25 СЕК, С ДАТЧИКОМ ПОЛОЖЕНИЯ 4..20 МА. ГЕРМЕТИЧНОСТЬ НЕ НИЖЕ КЛАССА IV-S1 ПО ГОСТ Р 54808-2011. ВИД КЛИМАТИЧЕСКОГО ИСПОЛНЕНИЯ — У3.1 ПОГОСТ 15150-69. СТРОИТЕЛЬНАЯ ДЛИНА L = 248 ММ	Штука	2.00000	2 964 285.71	5 928 571.42	Поставка по заказу, в течении 120 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупы 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			10.00000		22 750 357.13					
				с НДС	25 480 399.99					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
09.06.2020 11:55:00	09.06.2020 11:55:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Пожидзаева Светлана Ильинична	Svetlana.Pozhidaeva@kazakhmys.kz	+7 (721) 5333055

Проект договора 1.1. Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр)-docx (/ru/Tender/d/Contract/1885? validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkYnQzVFpGVWJoYUQrb0VvMXdGcVh0dGpQdk1jQ3hCT21LRjN2NmU2UIU4OQ==)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ Объявление запорка-xlsx (/ru/Tender/d/Doc/1885? validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkYnQzVFpGVWJoYUQrb0VvMXdGcVh0dGpQdk1jQ3hCT21LRjN2NmU2UIU4OQ==) Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/d/SupplierReq/1885? validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkYnQzVFpGVWJoYUQrb0VvMXdGcVh0dGpQdk1jQ3hCT21LRjN2NmU2UIU4OQ==)	
---	--	--

Дополнительные файлы (/ru/Tender/d/File/1885? fid=1&validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkYnQzVFpGVWJoYUQrb0VvMXdGcVh0dGpQdk1jQ3hCT21LRjN2NmU2UIU4OQ==) (/ru/Tender/d/File/1885? fid=2&validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkYnQzVFpGVWJoYUQrb0VvMXdGcVh0dGpQdk1jQ3hCT21LRjN2NmU2UIU4OQ==) (/ru/Tender/d/File/1885? fid=3&validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkYnQzVFpGVWJoYUQrb0VvMXdGcVh0dGpQdk1jQ3hCT21LRjN2NmU2UIU4OQ==)		
---	--	--

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ЗАДВИЖКА КЛИНОВАЯ ЗКЛП 400-16 (30С941НЖ) ФЛАНЦЕВАЯ DN 400, PN 1.6 МПа, ТР=250°С, ЭЛЕКТРОПРИВОД ТИПА ПЭМ-В14 630 50 216 М	Штука	5.00000	2 009 000.00	10 045 000.00	/ru/tender/d/lot/1885? no=1&validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkYnQzVFpGVWJoYUQrb0VvMXdGcVh0dGpQdk1jQ3hCT21LRjN2NmU2UIU4OQ==)	4
2	КЛАПАН РЕГУЛИРУЮЩИЙ РК 109.150.00-Э-18 DN 150, PN 2,5 МПа, ТР110 ГРАД., ПРИВАРНОЙ, ДИСКОВЫЙ, ЭЛЕКТРОПРИВОД ТИПА МЭОФ 250/25-0,25У-99К	Штука	3.00000	2 258 928.57	6 776 785.71	/ru/tender/d/lot/1885? no=2&validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkYnQzVFpGVWJoYUQrb0VvMXdGcVh0dGpQdk1jQ3hCT21LRjN2NmU2UIU4OQ==)	3
3	КЛАПАН РЕГУЛИРУЮЩИЙ РК 110М.250.00-Э DN 250, PN 2,5 МПа, ТР110 ГРАД., ПРИВАРНОЙ, ДИСКОВЫЙ, ЭЛЕКТРОПРИВОД ТИПА МЭОФ 250/25-0,25У-99К	Штука	2.00000	2 964 285.71	5 928 571.42	/ru/tender/d/lot/1885? no=3&validator=VEIsajFINnFZb0NKdDImWEVvU1FkYnQzVFpGVWJoYUQrb0VvMXdGcVh0dGpQdk1jQ3hCT21LRjN2NmU2UIU4OQ==)	3

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:
Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.